



Vend tilbage til din dagligdag ved hjælp af effektiv fysioterapi.

**Hurtig diagnostisering,
effektiv manuel behandling
samt
personligt træning
hvor du som patient i centrum.**

**Ring og hør mere om
hvordan du kommer i gang med
målrettet behandling og genoptræning hos**

Behandling og træning med fokus på DIN problemstilling

Hos Sportsfys Silkeborg finder du verdens bedste behandlings- og træningsmiljø, hvor omdrejningspunktet er patienten/udøverens vej tilbage til dagligdagen/sporten, eller blot optimering af kroppen via målrettet behandling samt struktureret træningsforløb.

Målrettet indsats

Vi tilbyder hurtig diagnosticering, effektiv behandling og træningsforløb målrettet din dagligdag/sportsgren. Det er derfor alle patienttyper lige fra motionisten, som vil optimere kroppen til at yde bedre i pressede situationer. Men også den professionelle sportsudøver som kræver struktur i et genoptræningsforløb efter skade/operation. Vi samarbejder med nogle af de førende privathospitaler i landet, som vil sørge for hurtig scanning, hvis dette skulle være nødvendigt. Herefter vil du fortsætte din målrettede genoptræning hos os på Ørstedesvej.

Få dækket din behandling

Sportsfys Silkeborg er uden for overenskomst, hvilket betyder at behandling er dækket af sygesikring Danmark, din fritids-ulykkesforsikring samt sundhedsforsikring.

Sygesikring Danmark giver tilskud til behandling og holdtræning.

Hvis du har en sundhedsforsikring vil denne dække behandlingen helt eller delvist. Kontakt dit forsikringselskab eller arbejdsgiver for yderligere information.

Høj faglighed

For Sportsfys Silkeborg handler det om at sætte patientens behov i centrum. Det gøres via vores sportsorienterede faglighed og viden, som er opbygget gennem mange år i sportens verden, både som udøver og behandler, herunder ved større sportsinstitutioner så som superligaklubben FC Midtjylland. Vi ønsker at hjælpe jer med at opnå de sportslige- og personlige mål I sætter jer.

Så er du den almindelige patient, motionisten der træner et par gange om ugen, eller den professionelle udøver der lever af sporten. Så kontakt os, og vi sørger for den bedste og mest professionelle behandling og træning der tilgodeser dig og dine mål.

Ring og få et tilbud der passer til jeres virksomhed, eller book et uforpligtende møde.